01.12.2017г. №175
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДИЗАЙН-ПРОЕКТА БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННОЙ  ТЕРРИТОРИИ УЛ. МИЧУРИНА, 8 Г «ДЕТСКАЯ ИГРОВАЯ СПОРТИВНАЯ ПЛОЩАДКА»

В соответствии с муниципальной программой  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Майск» на 2018 - 2022 годы»  утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Майск» от 28.11.2017 г №150, руководствуясь, статьями 6, 32, 45 Устава муниципального  образования «Майск».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории с. Майск ул. Мичурина, 8 «Г», «Детская игровая спортивная площадка», согласно приложению №1 к данному постановлению
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www. maisk-adm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Майск»:
А.И. Серебренников

[bookmark: bookmark1]Приложение 1
 к постановлению администрации
 МО «Майск» от 01.12.2017 г. № 175

Дизайн-проект
[bookmark: bookmark2]благоустройства общественной территории ул. Мичурина, 8 «Г» «Детская игровая спортивная площадка»

Дизайн-проект по стадиону с. Майск включает в себя обязательный перечень по благоустройству общественной территории металлическое ограждение H=1.2 - 1.4 м, освещение, установка уличных фонарей с опорами и подводом, скамейки, урны

Детская игровая спортивная площадка план

Детская игровая спортивная площадка [image: C:\Папка обмена\Приоритетный проект\По проекту Майск\МП Городская среда\грант  Майск Мичурина\SAM_4704.JPG]

Ведомость малых архитектурных форм общественной территории ул. Мичурина, 8 «Г» «Детская игровая спортивная площадка»

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Изображение
	Примечание

	1
	урны
	2
	[image: ]
	Металл 3112 р

	2
	скамейки
	  2 шт
	[image: ]
	Дерево, металл 5665р

	3
		Ограждение спортивной площадки (h-1,5 м.

	70 м
	[image: ]
	Металл 1650

Глава муниципального образования «Майск»
Серебренников А.И.

[bookmark: _GoBack]
image5.emf

image1.png

image2.jpeg
ey . 81/07/2017 15:38

e 0 A

image3.emf

image4.emf